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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Bekim Tahiri 

BekimEmri TahiriMbiemri

Auditore e brendshmePozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

02.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

14.10.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Auditore e brendshme Prishtinë 14/10/2019

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 78.65 E blerë përmes kredisë, 

shitja e veturës dhe kursime

2016  34,000.00 Përbashkëtm2

2 Troje dhe shtepi te 

pabanuara

5,702.00 Trashegimi 1900  70,000.00 Përbashkëtm2

3 Toke pyjore - Mal 15,791.00 Trashegimi 1900  35,000.00 Përbashkëtm2

4 Toke bujqesore - Ara 22,841.00 Trashegimi 1900  50,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,000.00 Deklaruesit2021Kredi bankare dhe kursimeOpel Insigma1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Bank (saldo 31.12.2021) Prishtinë  983.00 Deklaruesit€

2 TEB Bank(saldo 31.12.2021) Prishtinë  741.00 Fëmijëve€

3 Raiffeisen Bank (saldo 31.12.2021) Prishtinë  40.00 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi per blerje te 

baneses

01.12.2023  6,007.00 PërbashkëtTEB Bank

2 Kredi per blerje te 

vetures

2021-2024  4,404.00 DeklaruesitTEB

3 kredi kartel 5 muaj  815.00 DeklaruesitTeb

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore ZKM Prishtinë TEB Bank  13,489.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga vjetore Albi Shopping Shpk Fushe Kosove Raiffeisen Bank  1,109.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Kredi TEB Prishtine TEB  5,000.00

4 Ndihme per vdekjen 

e anetarit te ngushte

ZKM Prishtine TEB  389.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasurite e palujtshme ne rubriken 2,3 dhe 4 jane ne emer te babas- gjyshit, ndersa pasardhes jemi 7 femije.

Vlera e pasurive se paluajtshme ne rubrikat2,3 dhe 4 eshte vetem vlere e perafert, pasi qe nuk ka kerkesa per blerje te 

pasurive ne ate zone, si rrjedhoj e kesaj uk dihet vlera e tregut. pashtu edhe viti i peritimit eshte i perafert.
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